

สถานที่ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านสตึง หมู่ที่ 4 ตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานประตูดูหน้าต่าง								
	- น 1 (ตามแบบ)	6.00	ชุด	7,000.00	42,000.00			42,000.00	เหมารวมพร้อมติดตั้ง
	- น 2 (ตามแบบ)	6.00	ชุด	5,550.00	33,300.00			33,300.00	เหมารวมพร้อมติดตั้ง
	- ป 1 (ตามแบบ)	2.00	ชุด	4,560.00	9,120.00			9,120.00	เหมารวมพร้อมติดตั้ง
2	- ป 2 (ตามแบบ)	1.00	ชุด	4,320.00	4,320.00			4,320.00	เหมารวมพร้อมติดตั้ง
	ป้ายโครงการ (ถาวร)	1.00	ป้าย	(รวมอยู่ในค่า Factor F.แล้ว)					
รวม								88,740.00	